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EDİTÖRDEN / EDITORIAL

Değerli Meslektaşlarım ve Alanımızın Kıymetli Profesyonelleri,

Dergimizin 2026 yılı içindeki ilk sayısı ile tekrar karşınızda olmaktan mutluluk duyuyoruz.  Bu sayımızda iki derleme, beş özgün çalışma ve iki 

olgu sunumu yer almaktadır. Derlemelerimizin ilki otizm spektrum bozukluğunda sosyal beceri gelişimine yönelik müdahale programlarına, 

ikincisi ise refakatsiz mülteci çocukların ruh sağlığına odaklanmaktadır. Bu derlemelerin alan yazına katkıda bulunacağını umuyoruz.

Ekran maruziyetinin özellikle küçük yaşlardaki çocuklara olumsuz etkileri olabileceği bilinmektedir. Bu sayımızda yer alan iki araştırma 

makalesinde sporun çocuk ruh sağlığı ve ekran kullanımına etkileri ve yemek sırasında ekrana maruz kalan küçük çocukların yeme davranışları 

değerlendirilmiştir. Bu makalelerin sonuçlarının çocuk ruh sağlığı alanında çalışan klinisyenlere faydalı olabileceğini düşünüyoruz. “Anne 

bekçiliği” ebeveynlik biçimi ve uygulamalarına göre daha az araştırılmış bir kavramdır ve bu sayımızda yer alan bir araştırma makalesinde 

anne bekçiliği, ebeveynlik yetkinliği ve bağlanma biçimi arasındaki ilişkiler incelenmiştir.  Belirtilen makalenin sonuçlarının  alan yazındaki 

bu eksikliği gidermeye katkısı olabileceğini düşünüyoruz. Çocuk ruh sağlığı alanında yapılan tıbbi uygulama hataları ile ilişkili etkenler ve 

0-3 yaş arası çocuk gelişiminin değerlendirilmesi için kullanılabilecek bir ölçek uyarlaması da bu sayımızda yer alan araştırma makaleleri 

içerisinde yer almaktadır.

Çocuk ve ergen psikiyatrisi uzmanları tanı ve tedavi sürecinde karmaşık olgularla karşılaşabilmektedir. Bu sayımızda yer alan iki olguda 

intihar girişimi ile uyurgezerliğin ayırıcı tanı ve tedavisi ile otizm spektrum bozukluğuna eşlik eden bilişsel kopma sendromunun yönetimi 

tartışılmaktadır.  Bu olguların bu tür karmaşık  görünümleri olan çocuklar ve aileleri ile çalışan klinisyenlerin bilgilerini zenginleştireceğini 

umuyoruz.

Dergimize hem ulusal hem de uluslararası ilgi ve talebin artmaya devam ettiğini mutlulukla gözlemekteyiz. Bu süreçte katkıları olan 

tüm yazarlar, hakemler, yardımcı editörler, editörler kurulu üyeleri ve vekil editör Prof. Dr. Sevay ALŞEN GÜNEY’e teşekkür ediyor, keyifli 

okumalar diliyorum.

En içten sevgi ve saygılarımla,

Prof. Dr. Ali Evren TUFAN


